



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ



KAPLICA TESİSİ İŞLETME İZİNİ

RUHSAT NO : KT.34.04

Tarih: 12/07/2017

KAPLICA TESİSİNİN

Ticari ismi	: Tuzla Kaplıca, Sağlık ve Turizm Tesisi
Sahibi	: Tuzla İçmeler A.Ş.
İşleticisi	: Tuzla İçmeler A.Ş.
İşletme Adresi	: Evliya Çelebi Mah. Eşref Sok. No:13 Tuzla
Termal Kaynak Adresi	: Evliya Çelebi Mah. Hatboyu Caddesi No:1 İçmeler Tuzla
Termal Kaynak Adedi	: 1 (Bir)
Tedavi Birimleri	: Balneoterapi Birimleri (4 adet Termal Havuz, 4 adet Sıra Banyosu, İçme kürü, Peloidoterapi Birimi, İnhalasyon Birimi) Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Birimleri
İşletme Ada Pafta No	: 22 pafta 1391 parsel ve 1429 parsel
Kaynak Ada Pafta No	: 21 Pafta 3749 Parsel

KAPLICA TEDAVİSİNDE KULLANILACAK DOĞAL TEDAVİ UNSURLARI

Suyun Niteliği: Mineralli Su

Kaplıca Suyu mg/L Olarak Toplam Mineral Konsantrasyonu: 2400 mg/L

Suyun Tıbbi Balneolojik Tanımı: Kaynağın, banyo uygulamaları şeklinde, ısıtılarak inflamatuvar romatizmal hastalıkların (romatit artrit, ankilozan spondilit başta olmak üzere) kronik dönemlerinde; kronik bel ağrısı, osteoartrit gibi noninflamatuvar eklem hastalıklarının; miyozit, tendinit, travma, fibromiyalji sendromu gibi yumuşak doku ve sinir cerrahisi sonrası gibi uzun süreli hareketsiz kalma durumlarında mobilizasyon çalışmalarında, kronik dönemlerdeki seçilmiş nörolojik rahatsızlıklarda, cerebral palsy gibi hastalıkların tedavisinde rehabilitasyon amacıyla, stres bozukluğu, nörovegetatif distoniler örneklerindeki gibi genel stres bozukluklarında ve spor yaralanmalarında tamamlayıcı tedavi unsuru olarak; banyo ve halioterapi (güneş banyosu) uygulamaları ile birlikte pröriasis örneğinde olduğu gibi döküntülü ve kaşıntılı dermatolojik hastalıkların tedavisinde yardımcı/tamamlayıcı tedavi unsuru olarak kullanılabilir niteliktedir. İçme olarak gastrointestinal sistem fonksiyonel rahatsızlıklarında tamamlayıcı tedavi unsuru olarak kullanılabilir.



Yukarıdaki adı, adresi ve mineralli suyun ve doğal tedavi unsurunun nitelikleri ve endikasyonunun yazılı olduğu kaplıca tesisine Kaplıcalar Yönetmeliğinin 22. Maddesine göre İşletme İznine düzenlenmiştir.

Düzenleme Tarihi:14/12/2017 (25.08.2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 694 Sayılı KHK'de yapılan düzenlemeler doğrultusunda aynı tarih ve sayı ile yeniden düzenlenmiştir.)

Evrağın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden e15b731d-1336-4a97-838a-ef1067a05ff1 kodu ile erişebilirsiniz. Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.